

# Impact Media ApS

Park Alle 382, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 31 89 32 83

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2018.

---

Jacob Peder Meibom  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Impact Media ApS  
Park Alle 382  
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 31 89 32 83  
Stiftet: 5. januar 2009  
Hjemsted: Vallensbæk  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Jacob Peder Meibom

**Revision** BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

**Modervirksomhed** Impact Media Holding ApS

**Dattervirksomhed** Monsterbilligt.com ApS, Vallensbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drift af reklamebureau og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.697 t.kr. mod 11.218 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.686 t.kr. mod 2.954 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.696.843</b>	<b>11.217.962</b>
2 Personaleomkostninger	-5.217.945	-6.961.307
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-226.625	-206.513
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.252.273</b>	<b>4.050.142</b>
Andre finansielle indtægter	146.737	2.383
3 Øvrige finansielle omkostninger	-346.061	-247.381
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.052.949</b>	<b>3.805.144</b>
4 Skat af årets resultat	632.860	-850.942
<b>Årets resultat</b>	<b>2.685.809</b>	<b>2.954.202</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000
Overføres til overført resultat	2.685.809	0
Disponeret fra overført resultat	0	-45.798
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.685.809</b>	<b>2.954.202</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>			
Note	2018	2017	
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	7.266.553	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	7.266.553	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	402.018	462.539
	Materielle anlægsaktiver i alt	402.018	462.539
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.550.000	1.550.000
	Andre tilgodehavender	298.808	280.808
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.848.808	1.830.808
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.517.379</b>	<b>2.293.347</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.531.235	1.008.199
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.059.579	3.838.278
	Tilgodehavende selskabsskat	293.470	0
	Andre tilgodehavender	658.321	46.000
	Periodeafgrænsningsposter	173.616	41.906
	Tilgodehavender i alt	5.716.221	4.934.383
	Likvide beholdninger	1	4.137
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.716.222</b>	<b>4.938.520</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.233.601</b>	<b>7.231.867</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Reserve for udviklingsomkostninger	5.667.911	0
10 Overført resultat	-2.109.303	872.799
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.683.608</b>	<b>997.799</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	484.000	10.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>484.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	26.908	89.758
Anden gæld	1.477.300	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.504.208	89.758
11 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	132.330	69.000
Gæld til pengeinstitutter	2.712.403	1.996.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.383.172	483.670
Gæld til associerede virksomheder	0	185.251
Selskabsskat	0	2.291.432
Anden gæld	4.333.880	1.108.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.561.785	6.134.310
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.065.993</b>	<b>6.224.068</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.233.601</b>	<b>7.231.867</b>

- 1 Selskabets likviditetsberedskab
- 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 13 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Selskabets likviditetsberedskab</b>		
Selskabet har for regnskabsåret 2017/18 realiseret et resultat på 2.686 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2018 3.684 t.kr. Selskabet har i regnskabet investeret t.kr. 7.267 i udvikling af nye produkter. Disse investeringer er et led i ledelsens valgte strategi og har skabt interesse blandt investorer og långivere. Den intense satsning på investeringer i fremtidige produkter har oversteget selskabets cashflow fra driften og medført en stram likviditet. Den stramme likviditet har medført enkelte afviklingsaftaler med kreditorer og ændrede aftaler med eksisterende långivere. Selskabets ledelse er langt i forhandlingerne om kapitaltilførsel fra investorer samt långivere til sikring af en færdiggørelse af udviklingsprojekterne. Til sikring af selskabets likviditetsberedskab, herunder gennemførelse af de planlagte drifts- og udviklingsaktiviteter for resten af det kommende år, er det en væsentlig forudsætning, at selskabet bliver tilført de planlagte kapitaltilførsler. På regnskabsafslutningstidspunktet er ledelsen i gang med at afslutte en proces om optagelse af investorkapital og lånekapital til sikring af selskabets likviditetsberedskab og dermed ledelsens valgte strategi og fortsatte drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.519.299	6.402.908
Andre omkostninger til social sikring	61.821	75.506
Personaleomkostninger i øvrigt	636.825	482.893
	<u>5.217.945</u>	<u>6.961.307</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>12</u>
Der er modregnet t.kr. 2.924 i lønninger og gager vedrørende aktiverede udviklingsomkostninger		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>346.061</u>	<u>247.381</u>
	<u>346.061</u>	<u>247.381</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.106.860	865.942
Årets regulering af udskudt skat	474.000	-15.000
	<u>-632.860</u>	<u>850.942</u>

## Noter

---

### 5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver

Tilgang i årets løb	7.266.553	0
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>7.266.553</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>7.266.553</b>	<b>0</b>

### 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2017	1.078.415	1.053.415
Tilgang i årets løb	166.104	25.000
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>1.244.519</b>	<b>1.078.415</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-615.876	-409.363
Årets af-/nedskrivninger	-226.625	-206.513
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-842.501</b>	<b>-615.876</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>402.018</b>	<b>462.539</b>

### 7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2017	1.550.000	1.550.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>1.550.000</b>	<b>1.550.000</b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Monsterbilligt.com ApS, Vallensbæk	100 %	378.311	-1.089.013

### 8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### 9. Reserve for udviklingsomkostninger

Overført fra Overført resultat	5.667.911	0
	<b>5.667.911</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	872.799	918.597
Årets overførte overskud eller underskud	2.685.809	-45.798
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000
Overført til Reserve for udviklingsomkostninger	-5.667.911	0
	<u><b>-2.109.303</b></u>	<u><b>872.799</b></u>

## 11. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	63.330	0	63.330	0
Gæld til pengeinstitutter	69.000	0	95.908	158.758
	<u><b>132.330</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>159.238</b></u>	<u><b>158.758</b></u>

## 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed overfor gæld til kreditinstitutter afgivet t.kr. 2.500 virksomhedspant i selskabets debitorer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder og driftsinventar.

## 13. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser	<u>t.kr.</u> <u>363</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<u><b>363</b></u>

### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders gældsforpligtelser. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2018 i alt 2.000 t.kr.

### 13. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Beacon Holdings ApS, CVR-nr. 38 00 81 37 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.